[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016г.

        № 311-II

О награждении
Почетным знаком

«За заслуги перед городом Рязанью»

На основании представления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 14.07.2016, учитывая решение комиссии по муниципальным наградам при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы от 13.07.2016, руководствуясь Положением о Почетном знаке «За заслуги перед городом Рязанью», утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 46-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Рязанью» Никонова Александра Николаевича, заместителя директора по производству муниципального предприятия «Водоканал города Рязани», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Рязани.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования,  председателя  Рязанской городской Думы Фролова В.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов

1
2